

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 83/2022

Aos 05 dias do mês de abril de 2022, autorizado pelo ato das folhas (360), Pregão Eletrônico nº 157/2021, Processo de Registro de Preços nº 436/2021 da presente Ata de Registro de Preços, Ata Eletrônica nº 016/2022, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações, da Lei Federal 10.520/2002 que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a Administração Municipal e a Licitante Vencedora:

Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata: **C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME**, CNPJ nº **10.842.829/0001-95**, representado pelo Sr(a). **Giovanni Correa**, à saber ao final deste.

A Administração efetuará seus pedidos ao fornecedor, através da entrega de uma via da ordem de fornecimento por onde correrá a despesa

O prazo para fornecimento dos produtos será de 20 (vinte) dias corridos após o recebimento da ordem de compras e deverão ser entregues no almoxarifado central Avenida Poços De Caldas, nº 44 e 64 Bairro Distrito Industrial Itajubá - MG.

O prazo de validade da presente Ata será de 12 (DOZE) meses, contados a partir da data de publicação da mesma.

Os valores devidos pelo Município de Itajubá serão pagos, em até 30 (trinta) dias, mediante apresentação da respectiva fatura acompanhado dos demais documentos fiscais, inclusive comprovantes da regularidade social.

Os preços registrados serão confrontados periodicamente, pelo menos trimestralmente, com os praticados no mercado e assim controlados pela Administração.

As despesas decorrentes dos pedidos de fornecimento correrão à conta da Unidades Orçamentárias:

02.08.01.10.122.0012.2049.4.4.90.52.00	02.12.04.12.361.0007.2199.4.4.90.52.00
02.05.01.27.122.0010.3010.4.4.90.52.00	02.12.04.12.365.0006.2198.4.4.90.52.00
02.17.01.06.122.0026.3083.4.4.90.52.00	02.11.01.20.122.0004.3021.4.4.90.52.00
02.02.01.04.131.0003.3006.4.4.90.52.00	02.01.01.04.122.0002.3003.4.4.90.52.00
02.13.01.15.122.0021.3029.4.4.90.52.00	02.03.01.02.062.0003.3007.4.4.90.52.00
02.14.01.13.392.0009.3081.4.4.90.52.00	02.09.03.08.244.2037.2301.4.4.90.52.00
02.15.01.04.126.0019.2137.4.4.90.52.00	02.09.03.08.244.2037.2301.4.4.90.52.00
02.06.01.04.121.0003.3013.4.4.90.52.00	01.10.01.04.123.0018.3019.4.4.90.52.00
02.07.01.04.122.0003.3014.4.4.90.52.00	02.08.01.10.303.0012.2190.4.4.90.52.00
02.04.01.19.122.0024.3008.4.4.90.52.00	

Este registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações com o fornecedor, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios, assegurada, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de condições, nos termos do parágrafo 4º, artigo 15, da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações.

O descumprimento do prazo de entrega sujeitará o fornecedor às seguintes sanções:

O não cumprimento das obrigações assumidas ensejará a aplicação das seguintes penalidades:

advertência por escrito;

multa

suspensão temporária de até 05 (cinco) anos em participar de licitações e impedimento de contratar com a Administração

declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública

O atraso no prazo de entrega implicará na aplicação de multa correspondente a 1% (um por cento) por dia de atraso, calculada sobre o valor total da Ata de Registro de Preços (Contrato), até o limite de 30% (trinta) do respectivo valor total

Nesta hipótese, o atraso injustificado por período superior a 30 (trinta) dias caracterizará o descumprimento total da obrigação, punível com as sanções previstas neste subitem, como também a inexecução total do contrato.

O descumprimento do prazo para a retirada da Ata de Registro de Preços ou a recusa em aceitá-la implicará na cobrança de multa equivalente a 20% (vinte por cento) do valor da Ata de Registro de Preços e no impedimento de contratar com o Município de Itajubá pelo período de até 05 (cinco) anos, a critério da Administração do Município de Itajubá.

O registro de preços poderá ser suspenso ou cancelado no interesse da Administração e nas hipóteses do artigo 78. da Lei Federal nº.8.666/93, ou a pedido justificado do interessado, presente às razões orientadas pela Teoria da Imprevisão.

O fornecedor deverá manter, enquanto vigorar o registro de preços e em compatibilidade com as obrigações por ele assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas no Pregão nº 157/2021.

Faz parte integrante desta Ata de Registro de Preços, o edital de Pregão nº 157/2021, a Nota de Empenho com os termos aditados e a proposta da detentora da Ata naquilo que não contrariar as presentes disposições.

O fornecimento será objeto de acompanhamento e fiscalização através dos Srs(a). Júnior Fraga Bastos, representante da Secretaria Municipal de Educação, Wesley Carlos Evaristo, representante da Secretaria Municipal de Saúde e Jonas Henrique Rodrigues, representante da Secretaria Municipal de Administração.

As questões oriundas desta Ata e dos pedidos de fornecimento serão dirimidas no Foro da Comarca de Itajubá - MG, esgotadas as vias administrativas.

Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços, ainda, qualquer órgão ou entidade da Administração que não tenha participado do certame, mediante prévia anuência do órgão gerenciador, desde que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas no Decreto nº 7.892/13 e na Lei nº 8.666/93, com posteriores alterações.

ITAJUBÁ-MG, 05 de abril de 2022.

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Giovanni Correa

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	500,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: CRPT2	
Descrição: ARMARIO armario baixo medida 1,20 x 60 com 02 porsas e chave cor azul - material mdp madeira				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 094	585,00	Total: 76.635,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: PLUS AD52	
Descrição: ARMARIO alto com duas portas produzida em MDP de 18mm e revestida por BP melamínico, produto resistente a um uso intenso no cotidiano, portas grandes com puxadores de plásticos na parte exterior, e no interior com 4 prateleiras dividindo o espaço de forma distinta, medidas aproximadas de 1,60 m x 82 cm x 40 cm. Montagem por conta do fornecedor. Cor azul. Apresentar catálogo para análise				
Quantidade: 131	Valor Unit.: 585,00			Total Item: 76.635,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	300,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MINAS OFFICE	
Descrição: ARMARIO Armario baixo com 02 portas e chave medida 40x80 cor azul - material mdp madeira				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	370,00	Total: 1.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: ASPT2	
Descrição: ARMÁRIO BAIXO para escritório, com duas portas, estrutura em MDF, tom carvalho, largura 81cm, profundidade 41cm e altura 75cm				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 370,00			Total Item: 1.480,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 064	320,00	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITATIAIA	Modelo: ITATIAIA	
Descrição: Armário de Parede para Cozinha duas portas, com puxadores, em aço , chapa 24, cor branco neve, medidas minima aproximada: 70 frente x 40 altura x 30 profundidade				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 6.400,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 080	2.092,00	Total: 10.460,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANDIM	Modelo: R43467	
Descrição: Arquivo de aço com 07 Gavetas para fichas 5x8, confeccionado em chapa de aço nº24 (0,60mm). Sistema de deslizamento das gavetas por trilhos, corrediça telescópica de abertura total, deslizamento com esferas de aço. Fechadura cilíndrica do tipo Yale com sistema de fechamento simultâneo das gavetas. Tratado por processo anticorrosivo e pintura eletrostática a pó. O peso recomendado por gaveta é de 55 kg (bem distribuídos). Capacidade de 1400 a 1500 fichas por gaveta. Medidas: 490mm x 670mm x 1362mm (largura x profundidade x altura). Com pés com ponteiros plásticos para proteção.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.092,00			Total Item: 10.460,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064	655,00	Total: 1.310,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLOMARQ	Modelo: COLOMARQ	

Balcão DE COR BRANCO, EM AÇO, PARA COZINHA COM NO MÍNIMO 3 PORTAS, COM NO MÍNIMO 1 GAVETA, COM NO MÍNIMO 1 PRATELEIRA, COM TAMPO DE 15MM REVESTIDO COM FÓRMICA NO PADRÃO GRANITO, COM PÉS EM PLÁSTICO, COM AS DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA: 105CM; ALTURA: 86CM; PROFUNDIDADE: 45CM. GARANTIA DE 12 MESES AMOSTRA EM CATALAGO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 655,00** Total Item: 1.310,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 025 500,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: OR DESIGN Modelo: OR DESIGN

Descrição: CADEIRA decorativa para escritório/recepção, com pés fixos, revestimento em linho, encosto e assento estofados, largura 62cm, altura 80,5cm, profundidade 55cm, cor bege

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 045 450,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN DIRETOR

Descrição: CADEIRA TIPO: PRESIDENTE CARACTERÍSTICAS GERAIS DO PRODUTO: - FUNÇÃO DE SISTEMA RELAX COM TRAVA NO PONTO INICIAL. - ENCOSTO E ASSENTO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM MADEIRA - ESPUMA COM DENSIDADE CONTROLADA REVESTIDO EM COURO PU - BRAÇOS EM POLIPROPILENO REVESTIDO EM COURO PU - REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DO PISTÃO A GÁS - RODÍZIOS EM PP - GARANTIA: 12 (DOZE) MESES MEDIDAS APROXIMADA: - ENCOSTO: LARGURA 49CM , ALTURA 69CM - ASSENTO: PROFUNDIDADE 51CM , LARGURA 51CM - ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO 55CM - ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO 48CM - BASE: ESTRELA COM 70CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 900,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 095 145,00 **Total: 3.770,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN DRACO Modelo: MOBILAN DRACO SECRETÁRIA

Descrição: Cadeira Fixa pés palito assento confeccionado com madeira compensada, prensada em formato anatômico ou material de igual durabilidade com 15mm de espessura, estofado com espuma de poliuretano injetado entre 50 à 60mm de espessura e densidade de no mínimo 56kg/m³, medindo 450mm de largura por 420mm de profundidade, com contra assento protegido por capa de polipropileno injetado com bordas arredondadas. O acabamento das bordas laterais deverá ser feito em fita de pvc, cor preta, do tipo macho e fêmea com 18 mm de espessura. 2. Encosto confeccionado com madeira compensada, prensada em formato anatômico ou material de igual durabilidade com 15mm de espessura, estofado com espuma de poliuretano injetado entre 50 a 60mm de espessura e densidade de no mínimo 56kg/m³, medindo 400mm de largura na região lombar por 480mm de altura, contra encosto protegido por capa de polipropileno injetado com bordas arredondadas, na cor azul escuro. O acabamento das bordas laterais deverá ser feito em fita de pvc, na cor preta, do tipo macho e fêmea com 18mm de espessura. 3. Suporte para encosto deverá ser confeccionado em tubo de aço, com tratamento pré-pintura de desengraxe, decapagem e fosfatização, pintada com tinta pó-epóxi na cor preta, pintada com tinta pó-epóxi na cor preta, aço expandida, com tratamento pré-pintura de desengraxe, decapagem e fosfatização, pintada com tinta pó-epóxi na cor preta, Garantia contra defeito de fabricação comprovada pelo fabricante e registro de ergonomia. tecido deverá ser na cor azul escuro. sistema de montagem simples e de fácil manutenção norma aplicável nbr 13962/2006 Apresentar catalogo para análise, montagem de responsabilidade do fornecedor

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 3.770,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 064 290,00 **Total: 47.850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN

Cadeira Giratória para digitador FABRICADA EM ESPUMA INJETADA DE POLIURETANO FLEXIVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, MOLDADO ANATOMICAMENTE, INDEFORMÁVEL, COM DENSIDADE CONTROLADA DE 45 kg/m³, COM ALTA; DESCRIÇÃO: RESISTÊNCIA A RASGOS, NA COR AZUL ESCURO BORDA FRONTAL DO ASSENTO CURVADA PARA MELHOR CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA. ESTRUTURA GIRATÓRIA, MODELO SECRETÁRIA, EM TUBO DE AÇO PRETO COM ASSENTO E ENCOSTO AZUL ESCURO CONFORME

SOLICITADO; COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS; COM 5 RODIZIOS DUPLOS INJETADOS EM NYLON; SUPORTE PARA ENCOSTO EM AÇO TUBULAR COM REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, SUPORTE PARA ENCOSTO EM AÇO TUBULAR EM REGULAGEM HORIZONTAL E VERTICAL, APOIO PARA BRAÇOS EM AÇO EM 7 ESTÁGIOS; MEDIDAS APROXIMADAS DA POLTRONA: ENCOSTO A: 390 mm x L: 400 mm, LARGURA DO ASSENTO 410 mm. APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE MONTAGEM POR CONTA DO FORNECEDOR
Quantidade: 165 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 47.850,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 064 530,00 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN

Descrição: Cadeira Giratória tipo Diretor TIPO: DIRETOR CARACTERISTICASGERAIS DO PRODUTO: - BASE GIRATÓRIA CROMADA DE 350MM COM RODÍZIOS PU. - REGULAGEM DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS. - SISTEMA RELAX QUE RECLINA A CADEIRA, COM TRAVA NO PONTO INICIAL. - ENCOSTO E ASSENTO LARGO REVESTIDO EM COURO SINTÉTICO PU. - BRAÇOS EM METAL CROMADO COM APOIO EM MATERIAL SINTÉTICO DE POLIPROPILENO. - CARGA MÁXIMA RECOMENDÁVEL: 120KG. - ALTURA MÍNIMA ATÉ O ASSENTO: 43CM. - ALTURA MÍNIMA ATÉ O APOIO DE BRAÇO: 64CM. - ALTURA MÁXIMA ATÉ O ASSENTO: 54CM. - ALTURA MÁXIMA ATÉ O APOIO DE BRAÇO: 74CM. - DIMENSÕES ASSENTO (L X C X E): 49CM X 51CM X 9CM. - DIMENSÕES ENCOSTO (L X C X E): 46CM X 75CM X 3CM. - ACOMPANHA MANUAL DE INSTRUÇÃO, PARAFUSOS E FERRAMENTA. - GARANTIA DE 3 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 2.120,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 077 540,00 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN

Descrição: Cadeira Giratória tipo Presidente Base: Cromada Cor: Preta Linha: Presidente Regulável: Sim Ambiente: Escritório Encosto Fixo: Sim Encosto Material: Couro PVC Estrutura Assento e Costas: Madeira compensada. Estrutura Base, elevador de gás e mecanismo: Metal Cromado Peso máximo suportado pelo produto: 120Kg Assento Material: Couro PVC Medidas: Encosto Largura: 50cm Altura: 70cm Assento Profundidade: 54cm Largura: 54cm Distância do pé até o assento: 34-42cm Braços Comprimento: 40cm Largura: 5cm Distância entre os braços: 64 cm Altura máxima até o chão: 74,5cm Altura mínima até o chão: 66,5cm Altura mínima da cadeira: 110cm Altura máxima da cadeira: 120cm

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 3.780,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 014 600,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN PRSIDENTE

Descrição: Cadeira Giratória tipo Presidente com assento e encosto estofados e revestidos, braços cromados revestidos, base em metal, cor preta, altura máxima 110cm, largura 64cm, profundidade 70cm, assento largura 52,5cm, profundidade 54,4cm, altura do assento até o chão 49-59cm, revestimento em couro sintético, pés tipo rodízio

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 080 1.270,00 **Total: 5.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINAS OFFICE Modelo: MINAS OFFICE

Descrição: Conj. em L comp.de 1 mesa trab.1 mesa p/comp.com teclado e conexão redonda diretor para escritório com tampo em MDF 50mm, cor carvalho, com largura 180cm, profundidade 150cm e altura 75cm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.270,00** Total Item: 5.080,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 031 1.800,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GAMES EIFELL Modelo: GAMES EIFELL

CONJUNTO MESA E CADEIRA mesa e cadeira para copa 04 cadeiras - madeira mdp - cor azul - Modelo: Inês Altura da Mesa: 78,00 (cm) Comprimento da Mesa: 100,00 (cm) Largura da Mesa: 100,00 (cm) Espessura do Tampo: 1,80 (cm) Material do Tampo da Mesa: MDF BP Escala de Brilho: Fosco Material da Estrutura da Mesa:

Madeira Tauari Acabamento: Verniz Fosco Altura da Cadeira: 82,00 (cm) Altura do Assento da Cadeira: 45,00 (cm)
 Largura da Cadeira: 45,00 (cm) Profundidade da Cadeira: 43,00 (cm) Material da Estrutura da Cadeira: Madeira e Metal
 Material do Assento da Cadeira: Polipropileno.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 012 470,00 **Total: 1.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMAPÁ Modelo: AMAPÁ

Descrição: Estante de Aço com 10 Prateleiras Estante prateleira azul - aço aproximado Altura: 198 cm Largura: 70 cm
 Profundidade: 31 cm

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 470,00** Total Item: 1.880,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 025 232,00 **Total: 27.840,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINAS OFFICE Modelo: LINHA PRATA

Descrição: Gaveteiro volante com três gavetas, em fibra de madeira MDP com revestimento melamínico (Bp) 15 mm,
 e bordas de PVC preto ou cinza. Garantia contra defeitos de fabricação. Garantia de 01 ano. . Cores: azul, cinza
 cristal, branco. Montagem por conta do fornecedor. Apresentar catalogo para análise Cor a ser definida no ato da
 compra Medida aproximada:1000 x 600 x 740 mm

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 232,00** Total Item: 27.840,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 056 790,00 **Total: 1.580,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELY Modelo: BELY

Descrição: MESA de centro retangular 100% MDF, acabamento em laca branco com Altura: 22 cm Largura: 110 cm,
 Profundidade: 60 cm, Peso: suporta até 20 Kg

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 1.580,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 019 400,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AÇO MIX Modelo: AÇOMIX

Descrição: MESA COM TAMPO EM GRANITO NATURAL POLIDO, QUADRADO, REMOVÍVEL, COM CERCA DE 2
 cm DE ESPESSURA, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO APROXIMADAMENTE 3"
 PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA, TAMANHO (AxLxP) 77x70x70CM, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 400,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 094 890,00 **Total: 890,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINAS OFFICE Modelo: MINAS OFFICE

Descrição: Mesa em L Para Microcomputador MESA EM L MEDIDA 1,60 X 1,60 - COR AZUL - MATERIAL MDP
 MADEIRA - CONEXAO PARA FIOS com 03 gavetas

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 890,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 041 850,00 **Total: 2.550,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MINAS OFFICE Modelo: LINHA PRATA

Descrição: Mesa em L Para Microcomputador MESA EM L MEDIDA 1,40 X 60 - COR AZUL - MATERIAL MDP
 MADEIRA - CONEXAO PARA FIOS -Mesa Para Escritório com 03 gavetas

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 2.550,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 082 800,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AÇOMIX Modelo: AÇOMIX

Mesa para Cozinha com 04 cadeiras - tampo em granito natural polido, Estrutura da Mesa e Cadeiras em
 Aço Carbono branco ; Tampo em Granito grafite ; mesa que suporte no mínimo 50 quilos distribuídos pelo tampo,
 cadeira suporta mínimo 100 kg. Pés com ponteiros para evitar ferrugem. especificação mínima aproximadas: Mesa:

Altura: 77 cm Largura: 70 cm x 70 Cadeiras estofada no assento densidade mínima D13 em couro ecológico ou courvin na cor azul Royal, creme ou preta conforme solicitação da SEMSA: Altura: 90 cm Largura: 37 cm Profundidade: 44 cm Garantia de fabricação. Produto entregue montado Apresentar catalogo para análise.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 800,00

Total Item: 16.000,00

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 005	1.200,00	Total: 1.200,00
-----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONJ ANTEFORMOL BRUNA	Modelo: CONJ ANTEFORMOL 7 PEÇAS
---------	-------------	------------------------------	---------------------------------

Descrição: Mesa para Cozinha com 06 Cadeiras CARACTERISTICAS GERAIS DO PRODUTO: - COM 06 CADEIRAS - COR: BRANCA - GARANTIA: 90 DIAS - CONTEÚDO: 1 MESA E 6 CADEIRAS - MATERIAL: AÇO CARBONO MEDIDAS - ALTURA: 77 CM - LARGURA: 80 CM - PROFUNDIDADE: 136 CM - QUANTIDADE DE LUGARES: 6

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.200,00

Total Item: 1.200,00

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 045	58,00	Total: 8.990,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
---------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: Mesa Plástica Em peça única: Na cor Branco - é feito em polipropileno de alta qualidade, para maior resistência e durabilidade do produto. Por ser empilhável, a comodidade e a agilidade no manuseio. Formato da mesa: Quadrada; Cor: Branco; Dimensões (AxLxC): 70x70x70cm (aproximadamente). Apresentar catálogo para análise.

GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

Quantidade: 155

Valor Unit.: 58,00

Total Item: 8.990,00

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 009	320,00	Total: 44.800,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINAS OFFICE	Modelo: MINAS OFFICE
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: Mesa tampo em Melaninico estrutura tubular CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MADEIRA AGLOMERADA, COR TAMPO AZUL, QUANTIDADE GAVETAS 2, Medidas aproximadas LARGURA 1,20, PROFUNDIDADE 0,70, ALTURA 0,75, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, ESPESSURA TAMPO 28, BORDAS ARREDONDADAS PÉS REGULÁVEIS

Quantidade: 140

Valor Unit.: 320,00

Total Item: 44.800,00

LOTE 117	Quant.: 1	Num: 083	580,00	Total: 3.480,00
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHARLA	Modelo: CHARLA
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: POLTRONA composta de madeira com encosto em espuma D26 e assento D28, manta acrílica e revestimento em Linho Cotton, cor bege, Altura: 79 cm Largura: 90 cm Profundidade: 80 cm, com pés palito

Quantidade: 6

Valor Unit.: 580,00

Total Item: 3.480,00

LOTE 120	Quant.: 1	Num: 063	460,00	Total: 23.920,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMAPÁ	Modelo: AMAPÁ
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: Roupeiro com 04 Portas em aço uma coluna com 4 portas com chaves, pés com ponteiros de borrachas, pintura em epoxi na cor branco neve Medida aproximada; A: 1,950 , L: 0,33, P 42 cm Apresentar catalogo para analise

Quantidade: 52

Valor Unit.: 460,00

Total Item: 23.920,00

LOTE 121	Quant.: 1	Num: 099	700,00	Total: 10.500,00
-----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMAPÁ	Modelo: AMAPÁ
---------	-------------	--------------	---------------

Roupeiro de aço com 08 Repartições GRANDES SOBREPOSTAS. PORTAS COM PITÃO (DISPOSITIVO PARA CADEADO) - COM REFORÇO ÔMEGA, 02 (DUAS) DOBRADIÇAS, 02 (DUAS) VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO, DOIS CABIDES POR VÃO, PÉS EM CHAPA #18, DOBRAS DAS LATERAIS LONGITUDINAIS DE 25 MM DE ESPESSURA. CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO LAMINADA A FRIO 26 (0,45MM). ACABAMENTO: TRATADO PELO PROCESSO ANTICORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO, PROCESSO DE PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO, SECAGEM EM ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA (150) GRAUS, NA COR CINZA. DIMENSÕES

EXGTERNAS: 1950 x 1230 x 420 mm. DIMENSÕES INTERNAS: 900 x x250 x 400 mm. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PRAZO DE GARANTIA DE 1 ANO E GARANTIA SOBRE DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: MONTAGEM POR CONTA DO FORNECEDOR. APRESENTAR CATÁLOGO PARA ANÁLISE.

Quantidade: 15

Valor Unit.: 700,00

Total Item: 10.500,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 316.915,00